
会員様各位

メイサンスイミングクラブ豊田

　会員の皆様には本クラブの運営にご協力を賜り、誠に有難うございます。

　8月度の営業時間変更について下記の通りご案内致します。

1. 変更期間

　8月17日（火）～8月24日（火）の間

2. 営業時間

　火曜日～金曜日 9：00～12：30

　土曜日 13：00～17：00

　日曜日 8：00～13：00

3. 休館日について

　8月10日（火）～16日（月）・23日（月）

　※ ご用件の有る方は留守番電話にメッセージをお願い致します。

  改めてこちらからご連絡差し上げます。

以　上

2021年7月27日

記


